
Uchwala Nr XXVIII/157/2005 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 8 lipca 2005 r. 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXXVI/207/2002 z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie 
komunalizacji gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 3 pkt l ustawy z 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzaj�ce ustaw� o samorz�dzie terytorialnym i ustaw� o pracownikach samorz�dowych (Dz. U. Nr 
32, poz. 191 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

W zwi�zku ze zmian� powierzchni działek - dróg, wprowadza si� zmian� w przedmiotowej 
uchwale polegaj�c� na nadaniu nowego brzmienia dla § l pkt. 3 do 12 i pkt 47: 

„§1 
3)   Nr 34  o pow. 0,0302 ha (Gródek) 
4)   Nr 39  o pow. 0,2030 ha (Gródek) 
5)   Nr 71  o pow. 0,0239 ha (Gródek) 
6)   Nr 137  o pow. 0,5151 ha (Gródek) 
7)   Nr 204  o pow. 0,0237 ha (Gródek) 
8)   Nr 219  o pow. 0,0129 ha (Gródek) 
9)   Nr 234  o pow. 0,2330 ha (Gródek) 
10) Nr 322  o pow. 0,1322 ha (Gródek) 
11) Nr 377  o pow. 0,0125 ha (Gródek) 
12) Nr 386  o pow. 0,0721 ha (Gródek) 
47) Nr 277  o pow. 0,1609 ha (Gródek) 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 

 


